
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 350 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 9 500 zł

Wyłącznie w Naszym biurze.

Dom do wynajęcia o całkowitej powierzchni 200 m2. Na całkowity metraż nieruchomości składają się:

I kondygnacja: 2 pokoje, łazienka, kuchnia.
II kondygnacja: pokój, łazienka, kuchnia.
III kondygnacja: 4 pokoje, łazienka.

Nieruchomość świeżo po generalnym remoncie. Wymienione wszystkie instalacje.

Bezproblemowy parking dla 4 aut.

Do dyspozycji Najemcy możliwość korzystania z zadbanego ogrodu.

Czynsz najmu 9500 zł.
Wymagana zaliczka na poczet mediów w zależności od ilości zamieszkałych osób.
Kaucja 10 000 zł.

Zapraszam do kontaktu, chętnie odpowiem na dodatkowe pytania.

Symbol CIT24797 Symbol SWO 410792

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 9 500 PLN

Cena w EURO 2 169 € Cena w USD 2 352 $

Czynsz ofertowy 9 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Ulica Tczewska Powierzchnia całkowita 200 m²

Powierzchnia działki 350 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 200 m² Rodzaj domu SZEREGOWY
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Rok budowy 1977 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 3 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 7 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Garaż JEST Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


